## कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED भारत सरकार की श्रेणी – 1 मिनिरल कंपनी / A Government of India Category-I Miniratna Company

भरित सरकार का श्रणा – 1 मिनिरल कंपनी / A Government of India Category-I Miniratna Company पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय /Ministry of Ports, Shipping and Waterways

(सीएसएल- ए.एन पोत मरम्मत यूनिट(सी.ए.एन.एस.आर.यू), श्री विजय पुरम -744 101 CSL-AN Ship Repair Unit (CANSRU), Sri Vijaya Puram - 744 101

सं./No. CSL/P&A/RECTT/CANSRU PERMA/WORKMEN/07/2025/1 तिथि/Date:16.09.2025\_

सीएसएल-एएन शिप रिपेयर यूनिट (सीएएनएसआरयू) के लिए कामगार श्रेणी के पद के लिए चयन

## <u>SELECTION TO THE POST OF WORKMEN CATEGORY FOR CSL AN SHIP REPAIR UNIT</u> (CANSRU), SRI VIJAYA PURAM

अनंतिम प्रश्न पत्र सह उत्तर कुंजी- (वस्तुनिष्ठ प्रकार ऑफ़लाइन परीक्षा) 15-09-2025 को आयोजित।
PROVISIONAL QUESTION PAPER CUM ANSWER KEY-(OBJECTIVE TYPE OFFLINE TEST)
HELDON 15-09-2025.

1. सीएसएल- ए.एन पोत मरम्मत यूनिट(सी.ए.एन.एस.आर.यू), श्री विजयपुरम, अंडमान एवं निकोबार द्वीप समूह में कामगार श्रेणी के पदों पर चयन के लिए रिक्ति अधिसूचना संख्या CSL/P&A/RECTT/CANSRU PERMA/WORKMEN/07/2025/1 दिनांक 01 मार्च 2025 देखें। वस्तुनिष्ठ प्रकार की लिखित परीक्षा 15 सितम्बर 2025 को आयोजित की गई और अनंतिम प्रश्न पत्र सह उत्तर कुंजी सीएसएल वेबसाइट www.cochinshipyard.in पर प्रकाशित की गई।

Please refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/CANSRU PERMA/WORKMEN/07/2025/1 Dated 01/03/2025 for selection to the post of Workmen category for CSL AN Ship Repair Unit (CANSRU), Sri Vijaya Puram, Andaman & Nicobar Islands Objective type Written Test held on 15 September 2025 and provisional question paper cum answer key published on CSL website <a href="https://www.cochinshipyard.in">www.cochinshipyard.in</a>.

- 2. जो अभ्यर्थी वस्तुनिष्ठ प्रकार की लिखित परीक्षा के लिए उपस्थित हुए थे, वे वस्तुनिष्ठ प्रकार की लिखित परीक्षा के लिए प्रकाशित कुंजी के अनुसार उत्तरों की शुद्धता के संबंध में आपित्त उठाने के लिए स्वतंत्र हैं।
  - Candidates who appeared for the objective type written tests are at liberty to raise objection regarding correctness of answers as per the key published for objective type written test.
- 3. आपत्तियां निम्नलिखित ई-मेल प्रारूप में 18 सितम्बर 2025 को 13:00 बजे तक career.cansru@cochinshipyard.in पर ई-मेल के माध्यम से उठाई जाएंगी:-The objections shall be raised through e-mail to <u>career.cansru@cochinshipyard.in</u> latest by **13:00 hrs on 18<sup>th</sup> September 2025** in the <u>following e-mail format</u>: -

4. मेल का विषय पद का नाम, पंजीकरण संख्या और ई-मेल की सामग्री में प्रश्न संख्या, प्रकाशित कुंजी, सुधार की मांग, कारण और दस्तावेजी प्रमाण शामिल होंगे।

The subject of the mail shall be Name of the post, Registration number and content of the e- mail shall include question number, published key, correction sought, reason and documentary proof.

- 5. बिना कारण/औचित्य के या निर्धारित समय और तारीख के बाद या किसी अन्य प्रारूप में प्राप्त आपत्ति पर विचार नहीं किया जाएगा।
  - Objection (s) received without reason/justification or after the stipulated time and date or in any other format, shall not be entertained.
- 6. वस्तुनिष्ठ प्रकार की लिखित परीक्षा की अंतिम उत्तर कुंजी बाद में सीएसएल वेबसाइट पर प्रकाशित की जाएगी।

The final answer key for Objective type written test shall be published on CSL website subsequently.

7. अधिक स्पष्टीकरण के लिए, कृपया हमसे ईमेल <u>career.cansru@cochinshipyard.in</u> पर संपर्क करें। For further clarification, please contact us vide e-mail <u>career.cansru@cochinshipyard.in</u>.

Sd/-प्रबंधक (मानव संसाधन व औद्योगिक संबंध) MANAGER (HR&IR)